________________________________________                                                                               Типова форма № 03-8
     підприємство, організація                                                                                                              Затверджена наказом
Ідентифікаційний код  ЕДРПОУ                                                                                      Мінстату України

                                                                                                                                            від 29.12.1995 р. № 352

________________________________________                                                                 Код за УКУД

           відділ, цех, дільниця, лінія                  

Картка обліку руху основних засобів

______________________________________________

найменування класифікаційної групи

Звітні періоди
Наявність основних засобів на 1-е число звітної дати
Надій-шло всього (індек-совано)
Вибуло
Амортизація (за січень-повністю, згодом - змінена)  на
Витрати на капітальний ремонт




Всього
у тому числі
повне відновлення
капітальний ремонт






внаслідок старіння та зносу
внаслідок стихійно-го лиха
+, -
сума
+, -
сума


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Січень











Лютий











Березень











Разом за I квартал
x










Квітень











Травень











Червень











Разом за II квартал
x
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